



# TATVAN TİCARET VE SANAYİ ODASI

## TATVAN CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY



# TATSO E-BÜLTEN



**AYLIK E-BÜLTEN DERGİSİ**

**EYLÜL / - 2021**

## İHA heyetinden odamıza ziyaret



İhlas Haber Ajansı (İHA) Genel Müdürü Hamit Arvas, İHA Genel Yayın Koordinatörü İrfan Altıkardeş, İHA Van Bölge Müdürü Şükrü Akyüz ve İHA Bitlis Bürosu Sorumlusu Mücahit Tarlan, İHA Tatvan Muhabirleri Gökhan Kılıç ve Hakan Okay Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) Başkanımız Bilal Adabağ'ı ziyaret etti.

Bitlis ziyaret programı çerçevesinde odamıza gerçekleştirilen ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Oda Başkanımız Bilal Adabağ, nezaket ziyaretinden ötürü teşekkürlerini iletti.

Kente görev yapan İHA Muhabirlerinin kentin tanıtımına büyük katkı sundukları dile getiren Oda Başkanımız Bilal Adabağ, İHA heyetine başarı dileklerini iletti.

TATSO'nun çalışmalarıyla ilgili bilgi alan İHA Genel Müdürü Hamit Arvas ise, İHA'nın gerek yereldeki ve gerekse ulusal ve uluslararası alanlardaki çalışmaları hakkında bilgiler paylaştı.

Genel Müdür Hamit Arvas, iyi dilek ve temennilerinden ötürü Oda Başkanımız Bilal Adabağ'a teşekkürlerini iletti.



## Oda Başkanımız Dinç ve Yücel ailelerinin barış törenine katıldı



Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Bilal Adabağ, ilçemiz sakinlerinden Dinç ve Yücel aileleri arasındaki husumetin sona ermesi için düzenlenen barış törenine katıldı.

İlçemiz Fuar ve Kongre merkezinde düzenlenen barış törenine iki aile mensuplarının yanı sıra kurum amirleri, STK temsilcileri ve çok sayıda davetli katıldı.

Kuran'ı Kerim tilaveti ile başlayan törende yapılan duanın ardından aile bireyleri Kur'an-ı Kerim'in altından geçip, barış yemini etti.

Yapılan barış töreni ile iki aile arasındaki husumet barışla noktalanmış oldu.

## Oda Başkanımız, Bölgesel Kalkınma, Yatırım, İşbirliği Forum ve Fuarı'nın açılış törenine katıldı



Oda Başkanımız Sn. Bilal ADABAĞ, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası ile Ticaret Borsası evsahipliğinde, TOBB Başkanımız Sn. Rifat HİSARCIKLIOĞLU ile TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu Başkanı Sn. Cevdet YILMAZ'ın teşrifleriyle gerçekleşen "Bölgesel Kalkınma, Yatırım, İşbirliği Forum ve Fuarı"nın açılış törenine katıldı.

Odamız Genel Sekreteri Mücahit Diksin ve Odamız Meslek Komiteleri Başkanı Mekin Kaya'nın eşlik ettiği Oda Başkanımız Sn. Bilal Adabağ, ayrıca Doğu ve Güneydoğu oda ve borsa başkanları istişare toplantısına da katılım sağladı.

Başkanımız Sn. Bilal ADABAĞ, program vesilesiyle biraraya geldiği TOBB Başkanımız Sn. Rifat HİSARCIKLIOĞLU ve TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu Başkanı Sn. Cevdet YILMAZ'a hediye takdiminde bulundu.

## ÜYELERİMİZ İLE BİRLİKTE “KENT İHTİYAÇLARI VE BELEDİYE EKİPMANLARI FUARI”NA KATILDIK



16-19 Eylül 2021 tarihlerinde Van Fuar Merkezinde misafirlerini ağırlayacak olan”KENT İHTİYAÇLARI VE BELEDİYE EKİPMANLARI FUARI”na üyelerimiz ile katılım sağladık.

Meclis Üyemiz Enver Koç başkanlığında, Meslek Komiteleri Başkanı Mekin Kaya, Odamız Genel Sekreter Yardımcısı Mümtaz Arslan ve İnşaat sektöründe faaliyet gösteren firmalarımızla birlikte fuara katılım sağlandı.



## Oda Başkanımızdan “Han Tekstil” ziyareti



Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Bilal Adabağ, Organize Sanayi Bölgesinde (OSB) faaliyet yürüten Han Tekstili ziyaret etti.

BİGİAD Başkan Vekili Ayhan Kolaç ile birlikte Han Tekstili ziyaret eden Oda Başkanımız Bilal Adabağ, Tekstil Yöneticisi İrfan Demirkanoğlu ile biraraya geldi.

İlimiz istihdamına büyük katkıları bulunan Han Tekstilin çalışmalarıyla ilgili bilgi alan Oda Başkanımız Bilal Adabağ, başarılı çalışmalarının devamını diledi.

## DEVA PARTİSİNDEN ODAMIZA ZİYARET



Deva Partisi, Devlet Eski Bakanı Bakan ve Genel Başkan Yrd. selma Aliye Kavaf, Myk Üyeleri Rojhat Ölmez, Haldun Hakçı, İl Başkanı Burhan Aksoy, Tatvan İlçe Başkanı Vedat Mürseloğlu ve beraberindeki heyet odamızı ziyaret etti.

Heyeti Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Yılmaz LEBİT, Meclis Üyeleri Vacip DEMİR, Ecevit ÖZKAN ve Necdet YILMAZ'ın karşıladı.

Bölge Ekonomisinin ele alındığı toplantıdan dolayı, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Yılmaz LEBİT, Heyete ziyaretlerinden dolayı teşekkürlerini ilettiler.

## ODAMIZDA NEMRUT JEO PARK ÜZERİNE TOPLANTI YAPILDI.



Unesco Çalıştay Raporu'nun hazırlanması için Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz ŞAHİN Ve Meclis Başkan Yardımcısı Ecevit KARAMAN, Jeolog Yıldırım GÜNGÖR, Belediye Başkanı Mehmet Emin GEYLANI, Prof. Dr. Mehmet DEMİRTAŞ, Nemrut Jeo Park Derneği Başkanı Fuat Okuyucu, STKlardan oluşan ekip Odamız Konferans Salonunda bir araya geldi.

Toplantıda Jeolog Yıldırım GÜNGÖR, Belediye Başkanı Mehmet Emin GEYLANI, Prof. Dr. Mehmet DEMİRTAŞ yaptıkları sunum ve açıklamalarla Nemrut Krater Gölü'nün ve Dağı'nın hak ettiği değere kavuşabilmesi adına çalıştıklarını ve mücadeleye devam edeceklerini belirttiler.

Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz ŞAHİN toplantı sonrası yaptığı açıklamada, "Toplantının oldukça verimli geçtiğini, sonuçların kısa zamanda alınmasını umduğunu" belirtti.





[www.tatso.org.tr](http://www.tatso.org.tr)

---